Приложение № 2 к Порядку
ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном  доме, расположенном по адресу:

п. Золотково, ул.____________________________, дом №_____, проводимого в форме  очного голосования

п. Золотково                                                            «_____» __________ 202___г.

Место проведения: п. Золотково, ул.__________________, дом №____
Форма проведения общего собрания –  очная.

 Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений - собственники помещений  ______________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
(Ф.И.О. №, №, № помещений).
На дату  проведения    собрания    установлено,  что    в   доме № ____    по адресу: п. Золотково, ул. ________________________________,  собственники  владеют
кв.м  всех  жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.
В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации: Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно (имеет  кворум), если в нем приняли участие собственники помещений в данном доме или их представители, обладающие  более чем  пятьюдесятью  процентами  голосов  от общего числа голосов.

В  общем  собрании   собственников   помещений   в  многоквартирном   доме № _____ по  адресу: п. Золотково  ул._________________________ приняли участие собственники и их представители  в количестве ______человек  (согласно  листам регистрации  собственников помещений в многоквартирном доме, владеющие ___________ кв. м жилых  и нежилых  помещений  в доме, что составляет _____% голосов. Кворум имеется. Общее  собрание  собственников  правомочно  принимать  решения по вопросам  повестки  дня общего собрания.
Повестка  дня общего собрания  собственников помещений:
1. Выбор председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания собственников.

2. Принятие решения об участии в муниципальной программе.

3. Формирование видов работ по благоустройству территорий.

4. Принятие решения о принятии созданного в результате благоустройства имущества в состав общего имущества многоквартирного дома в целях осуществления последующего содержания указанных объектов.
1. По первому вопросу: Выбор председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания собственников.
Слушали:  _________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(Ф.И.О. выступающего).
Предложили:
 Избрать председателем общего собрания собственников помещений
__________________________________________________________________
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от
числа проголосовавших

Проголосовали:
Принято решение: избрать председателем общего собрания собственников помещений

__________________________________________________________________.

Предложили:
 Избрать секретарем общего собрания собственников помещений
__________________________________________________________________
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от числа проголосовавших

Проголосовали:
Принято решение: избрать секретарем общего собрания собственников помещений

__________________________________________________________________.

Предложили: Избрать членов счетной комиссии общего
собрания собственников помещений
___________________________________________________________________________________________________________________________________.
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от
числа проголосовавших

Проголосовали:

Принято решение: избрать членами счетной комиссии общего собрания собственников помещений

____________________________________________________________________________________________________________________________________.

2.По второму вопросу: Принятие решения об участии в муниципальной программе.
    Слушали:  _________________________________________________________________
 (Ф.И.О. выступающего).
Предложили :   Принять
решение об участии двора в муниципальной программе «Благоустройство территорий муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)»
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от
числа проголосовавших

Проголосовали:
Принято решение: Принять участие в муниципальной программе «Благоустройство территорий муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)»
3. По  третьему  вопросу:  Формирование видов работ по благоустройству территорий.

Слушали:  _________________________________________________________________
                              (Ф.И.О. выступающего).
Предложили:
 Выполнить следующие виды работ:

________________________________________________________________

________________________________________________________________
 _______________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от
числа проголосовавших

Проголосовали:
Принято решение: Выполнить  следующие виды работ:
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
4.По четвертому вопросу: Принятие решения о принятии созданного в результате благоустройства имущества в состав общего имущества многоквартирного дома в целях осуществления последующего содержания указанных объектов.

Слушали:  _________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. выступающего).
Предложили: Принять созданное в результате благоустройства имущество в состав общего имущества многоквартирного дома в целях осуществления последующего содержания указанных объектов и передача их в управление управляющей организации (ТСЖ).

	«За»
«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Количество голосов
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов
	% от числа
проголосовавших
	Количество голосов
	%
от
числа проголосовавших

Проголосовали:

Принято решение: Включить  созданное в результате благоустройства имущество в состав общего имущества многоквартирного дома в целях осуществления последующего содержания указанных объектов.

Приложения:

1. Реестр собственников  помещений  многоквартирного  дома   на ___л.,    в  1 экз.
2. Листы регистрации собственников помещений в многоквартирном доме, присутствующих на общем собрании на ___ л., в 1 экз.
3. Решения собственников помещений  в многоквартирном  доме на __ л., 1 в  экз.

Председатель общего собрания    ________________      ________________

Секретарь общего                    ________________       ________________

Члены счетной комиссии:             ________________       ________________
                                                    ________________      ________________